

**Kreutz Invest ApS**  
Lollandsgade 3  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 45 00 16


**ÅRSRAPPORT FOR 2015**

1. januar 2015 til 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17/5 2016

Dirigent:

  
Allan Kreutz

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kreutz Invest ApS Lollandsgade 3 6400 Sønderborg
	Telefon: 50 70 50 51
	CVR-nr.: 32 45 00 16
	Stiftet: 15. september 2009
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Kreutz
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S, Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Allan Kreutz
<b>Datterselskab</b>	Vollerup El-Service ApS Lollandsgade 3 6400 Sønderborg CVR-nummer 32151531
<b>Associeret selskab</b>	BBS Electric ApS Lollandsgade 6 6400 Sønderborg CVR-nummer 35047344

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at eje kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 432.844 og status balancerer med kr. 2.785.014 med en egenkapital på kr. 2.628.844.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>153.162</b>	<b>139</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.349	-21
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>113.813</b>	<b>118</b>
2 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	247.048	338
3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	94.875	39
Andre finansielle indtægter	121	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.249	0
Andre finansielle omkostninger	-3.274	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>461.832</b>	<b>495</b>
4 Skat af årets resultat	-28.988	-28
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>432.844</b>	<b>467</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	
Overført resultat	333.044	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>432.844</b>	

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
5 Grunde og bygninger	639.669	647
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.534	44
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.040.203</b>	<b>691</b>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.368	532
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	37.629	42
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>569.997</b>	<b>574</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.610.200</b>	<b>1.265</b>
8 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	791.262	508
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	25
Andre tilgodehavender	50.228	44
<b>Tilgodehavender</b>	<b>841.490</b>	<b>577</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.523	30
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>29.523</b>	<b>30</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>303.801</b>	<b>562</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.174.814</b>	<b>1.169</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.785.014</b>	<b>2.434</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	656.114	656
Overført resultat	1.847.730	1.515
<b>9 EGENKAPITAL</b>	<b>2.628.844</b>	<b>2.296</b>
Hensættelse til udskudt skat	32.000	13
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>32.000</b>	<b>13</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	15
Selskabsskat	10.120	0
Anden gæld	0	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>124.170</b>	<b>125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>124.170</b>	<b>125</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.785.014</b>	<b>2.434</b>
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	6.349	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	15
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.349</b>	<b>21</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Vollerup El-Service ApS, 100%	247.048	338
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b>247.048</b>	<b>338</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
BBS Electric ApS, 33%	94.875	39
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed i alt</b>	<b>94.875</b>	<b>39</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.988	28
Forskydning udskudt skat	19.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>28.988</b>	<b>28</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	658.716	74.900
Tilgang i årets løb	0	389.842
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	658.716	464.742
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-12.698	-31.208
Årets afskrivninger	-6.349	-33.000
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2015	-19.047	-64.208
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>639.669</b>	<b>400.534</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2014, kr. 640.000)

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	532.320	532
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	532.320	532
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	247.048	338
Udloddet udbytte	-247.000	-338
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	48	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>532.368</b>	<b>532</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Vollerup El-Service ApS, Sønderborg	100	125	532	247

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>7 Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	42.754	63
Kostpris 31. december 2015	42.754	63
Andel af årets resultat	94.875	39
Udloddet udbytte	-100.000	-60
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-5.125	-21
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>37.629</b>	<b>42</b>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
BBS Electric ApS, Sønderborg	33	80	113	285

<b>8 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>		
Koncernmellemværende, datterselskab	444.262	110
Tilgodehavende udbytter	347.000	398
<b>Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed i alt</b>	<b>791.262</b>	<b>508</b>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>9 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	656.114	0	656.114
Overført resultat	1.514.686	333.044	1.847.730
	<u>2.295.800</u>	<u>333.044</u>	<u>2.628.844</u>

**10 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.